РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПР И КА З

от И . П .  Ш
г. Краснодар

№ Ш  -

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края ог
18.12.2018 № 287/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую

воду, водоотведение, транспортировку питьевой воды и
транспортировку сточных вод»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо­
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Фе­
дерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», с целью корректировки установлен­
ных долгосрочных тарифов, на основании решения правления региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края п
р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной энергетиче­
ской комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
18.12.2018 № 287/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду, водо­
отведение, транспортировку питьевой воды и транспортировку сточных вод», в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель С.Н. Милованов

1

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края ,
от / / . /г ,ш 9  № зз&J  'l&iS-B

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической

комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского край от
18.12.2018 № 287/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую

воду, водоотведение, транспортировку питьевой воды и
транспортировку сточных вод»

1. Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«

№

п /п

Н а и м ен овани е о р га н и з а ц и и на питьев у ю  в о д у на в о д о о тв е д е н и е

тариф

(р у б ./к у б .м  без

Н Д С )

тар иф  для

населения

(р у б ./к у б .м

с Н Д С )

тариф

(р у б ./к у б .м  без

Н Д С )

та р и ф  для

на сел ен и я

(р у б ./к у б .м  с

Н Д С )

1 С еверо -  Кавказская д и р е к ц и я  по т е п л о в о д о с н а б ж е н и ю  -  с т р у к т у р н о е  по дразд ел ение Ц е н т р а л ь н о й

д и р е к ц и и  по т е п л о в о д о с н а б ж е н и ю  -  ф илиал О А О  « Р о с с и й с к и е  ж е ле зны е д о р о ги »

с 0 1 .01 .20 19  по 3 0 .0 6 .2 0 1 9 16,75 2 0 ,1 0 25 ,7 9 30 ,95
с 0 1 .07 .20 19  по 3 1 .1 2 .2 0 1 9 17,18 20 ,6 2 26 ,4 7 3 1 ,7 6

с 01 .0 1 .2 0 2 0  по 3 0 .0 6 .2 0 2 0 17,18 2 0 ,6 2 26 ,4 7 3 1 ,7 6

с 0 1 .07 .20 20  по 3 1 .1 2 .2 0 2 0 17,88 2 1 ,4 6 27 ,55 3 3 ,0 6

с 01.01.2021 по 30 .06 .2021 17,88 2 1 ,4 6 27 ,55 3 3 ,0 6

с 01.07.2021 по 31 .12.2021 27 ,77 3 3 ,32 3 8 ,56 4 6 ,2 7

с 0 1 .01 .20 22  по 3 0 .0 6 .2 0 2 2 27 ,77 3 3 ,3 2 38 ,5 6 4 6 ,2 7

с 0 1 .07 .20 22  по 3 1 .1 2 .2 0 2 2 29,55 3 5 ,4 6 39 ,32 4 7 ,1 8

с 01 .01 .20 23  по 3 0 .06 .20 23 29 ,55 3 5 ,4 6 39 ,32 4 7 ,1 8

с 01 .07 .20 23  по 3 1 .12 .20 23 32,85 3 9 ,4 2 4 0 ,8 0 4 8 ,9 6

» .

2. Таблицу приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«

№

п /п

Н а и м ен овани е  о р га н и з а ц и и Т ариф  на т р а н с п о р т и р о в к у  п и т ь ­

евой воды

Т а р и ф  на т р а н с п о р т и р о в к у

с т о ч н ы х  вод

тариф  (р у б ./к у б .м  без Н Д С ) тар иф  (р у б ./к у б .м  без 11Д С )

1 С еверо -  Кавказская д и р е кц и я  по т е п л о в о д о с н а б ж е н и ю  -  с т р у к т у р н о е  по д р азд ел ени е  Ц е н тр а л ь н о й

д и р е к ц и и  по те п л о в о д о с н а б ж е н и ю  -  ф илиал О А О  « Р о с с и й с к и е  ж е ле зны е  д о р о ги »

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  по 3 0 .0 6 .2 0 1 9 7,44 2 ,2 5

с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  по 3 1 .1 2 .2 0 1 9 7,62 2,31

с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  по 3 0 .0 6 .2 0 2 0 7,62 2,31

с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  по 3 1 .1 2 .2 0 2 0 8,13 2,31

с 01 .01.2021 по 30 .06.2021 8,13 2 ,1 6

с 01 .07 .2021  по 31 .12.2021 8,14 2 ,1 6

с 0 1 .01 .20 22  по 30 .0 6 .2 0 2 2 8,14 2 ,1 2

с 0 1 .07 .20 22  по 31 .1 2 .2 0 2 2 8,35 2 ,1 2

с 01 .01 .20 23  по 30 .06 .20 23 8,35 2 ,1 0
с 01 .07 .20 23  по 3 1 .12 .20 23 8,63 2 ,1 0

» .

3. В приложении № 4:
1) раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Раздел 1.Баланс водоснабжения

№  п /п
П оказатели п р о и з в о д ­

стве н н о й  д е ятел ьн ости

Е д и н и ц а  изме-

рения

В е л и ч и н а  показателя

2 0 1 9 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2023

1
О бъем п о д н ято й  воды

(в се го ), в том  числе:
ты с . м 3 38 60 ,9 8 38 60 ,9 8 3 8 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8

1.1 Из подзем ны х и с т о ч н и к о в ты с . м 3 38 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8

2 О бъем о тп уска  воды  в сеть ты с . м 3 38 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8

2.1
О бъем пи тье во й  воды ,

пода нн ой  в сеть
ты с . м 3 3 8 6 0 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 60 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8 3 8 6 0 ,9 8

3

О бъем воды , и сп о л ь зуе ­

м ы й на со б стве н н ы е  п р о ­

и з во д с тв е н н о -те х н и ч е с к и е

н у ж д ы  (для не сп е ц и а л и зи ­

р о ва н н ы х  о р га н и з а ц и й )

ты с . м 3 2 2 3 8 ,8 7 2 2 3 8 ,8 7 22 38 ,8 7 2 2 3 8 ,8 7 2 2 3 8 ,8 7

4

О бъем реализации то ва р о в

и у с л у г  (в се го ), в том  ч и с ­

ле

ты с . м 3 1622,1 1 1622,1 1 1622,11 1622,1 1 1622,1 1

4.1
О бъем  реализации п и т ь е ­

вой воды
ты с . м 3 1622,1 1 1622,11 1622,1 1 1622,1 1 1622,1 1

5

О бъем реализации то ва р о в

и у с л у г  по кате гор и ям

аб о не нтов  (в с е го ), в том

числе

ты с . м 3 1622,11 1622,1 1 1622,1 1 1622,1 1 1622,1 1

5.1 Н а сел ен ию ты с . м 3 91 5 ,0 4 91 5 ,0 4 91 5 ,04 9 1 5 ,0 4 9 1 5 ,0 4

5.2 Б ю д ж е тн ы м  по треб и тел ям ты с . м 3 90 ,9 6 9 0 ,9 6 9 0 ,96 9 0 ,9 6 9 0 ,9 6

5.3 П р о чи м  потребителям ты с . м 3 527,7 52 7 ,7 52 7 ,7 5 2 7 ,7 5 2 7 ,7

5.4

Д р у ги м  о р га н и за ц и я м ,

о су щ е с тв л я ю щ и м  в о д о ­

снаб ж ение

ты с . м 3 88,41 88,41 88,41 88,41 88,41

5.4.1
М У П  «В о д о кан ал » , К р ы ­

л о в ски й  район
ты с . м 3 30 ,54 3 0 ,5 4 30 ,54 3 0 ,5 4 30 ,5 4

5 .4 .2
О О О  «В о до кан ал

К р ы м с к »  К р ы м с к и й  ра й он
ты с . м3 57 ,87 5 7 ,87 57 ,87 5 7 ,8 7 5 7 ,87

6

О бъем реализации  то ва р о в

и у с л у г  в разрезе по м у н и ­

ци па льны м  образованиям

ты с . м 3 1622,11 1622,1 1 1622,11 1622,1 1 1622,11

6.1
го р о д ско й  о к р у г  Г о р я ч и й

К л ю ч
ты с . м 3 21 ,5 6 2 1 ,56 21 ,5 6 2 1 ,5 6 2 1 ,5 6

6.2
го р о д ско й  о к р у г  К р а с н о ­

дар
ты с . м 3 50 6,54 506,54 50 6 ,54 5 0 6 ,5 4 5 0 6 ,54

6.3
го р о д с к о й  о к р у г  Н о в о р о с ­

с и й с к
ты с . м 3 142,29 142,29 142,29 14 2 ,29 142,29

6.4
А б и н с к о е  го р о д ско е  по се ­

ление  А б и н с к и й  ра йон
ты с . м 3 23 ,52 23 ,5 2 2 3 ,5 2 2 3 ,5 2 2 3 ,5 2

6.5 го р о д с к о й  о к р у г  А н а п а ты с . м 3 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04

6 .6
Т ве р ско е  сельское  поселе­

ние Л п ш е р о н с к и й  р а й он
ты с . м 3 13,18 13,18 13,18 13,18 13,18

6.7

Х а д ы ж е н с к о е  сельское

поселение А ги н е р о н с к и й

ра й о н

ты с . м3 10,22 10,22 10,22 10,22 10,22

6.8 К у р и н с к о е  сельское посе- ты с . м 3 15,49 15,49 15,49 15,49 15,49

4

лем м е A m u e p o H C K tif i рамом

6.9

Бел о ре ч е м с ко е го ро д ско е

1 ю с е л е н iie  Б елореченский

ра й он

ты с . м 3 68 ,92 68 ,9 2 68,92 6 8 ,9 2 6 8 ,9 2

6 .1 0

Б е й с у гс к о е  сельское по се ­

лени е  В ы се л ко в ски й  р а й ­

он

ты с . м 3 9,32 9 ,32 9,32 9 ,3 2 9 ,3 2

6.1 1

О тр а д о -К у б а н с к о е  сель­

ское  поселение Г у л ь к е -

в и ч с к и й  район

ты с . м 3 13,89 13,89 13,89 13,89 13,89

6 .12
В а с ю р и н с к о е  сельское

поселение Д и н с к о й  ра йон
ты с . м 3 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69

6.13
1 Io B O T iuapoB C K oc сельское

поселение Д и н с к о й  ра й он
ты с . м 3 2,21 2,21 2,21 2,21 2,21

6.14

К ро п от  к и 11 с кое городе кое

поселение К авка зский

ра й он

ты с . м 3 120,64 120,64 120,64 120,64 120,64

6.15
К авказское  сельское по се ­

лени е  К авка зский  район
ты с . м 3 29 ,75 29 ,7 5 29 ,75 2 9 ,7 5 2 9 ,7 5

6 .1 6
К ан евское  сельское посе­

л ени е  К ан евской  район
ты с . м 3 6,45 - - - -

6 .1 7

Н о в о м и н с к о е  сельское

поселение К ан евской  ра й ­

он

ты с . м 3 10,77 10,77 10,77 10,77 10,77

6 .18

П о л та вско е  сельское по се ­

л ени е  К р а сн о а р м е й ски й

ра й он

ты с . м 3 5,25 5,25 5,25 5 ,2 5 5 ,25

6 .1 9

О ктя б р ь ско е  сельское п о ­

селение К р ы л о в с к и й  р а й ­

он

ты с . м 3 4 1 ,1 9 4 1 ,1 9 4 1 ,1 9 4 1 ,1 9 4 1 ,1 9

6 .2 0
К р ы м с к о е  го ро д ско е  посе­

л ени е  К р ы м с к и й  ра йон
т ы с . м 3 6 0 ,8 6 6 0 ,8 6 60 ,86 6 0 ,8 6 6 0 ,8 6

6.21

Н и ж н е б а ка н ско е  го р о д ­

ское  поселение К р ы м с к и й

ра йон

т ы с . м 3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

6 .2 2

К у р га н и н с к о е  го ро д ско е

посел ение К у р га н и н с к и й

ра йон

ты с . м 3 12,92 12,92 12,92 12,92 12,92

6.23
Безводное сельское по се ­

л ени е  К у р га н и н с к и й  район
т ы с . м 3 12,87 12,87 12,87 12,87 12,87

6.24
Л а б и н с к о е  го ро д ско е  п о ­

селение Л а б и н с к и й  ра йон
т ы с . м 3 3 ,32 3 ,32 3,32 3 , j 2 3 ,3 2

6.25

У м а н с к о е  сельское посе­

л ени е  Л е н и н гр а д с к и й  р а й ­

он

т ы с . м 3 6 ,1 7 6 ,17 6,17 6 ,1 7 6 ,1 7

6 .2 6
Ш е д о к с к о е  сельское посе­

лени е  М о с т о в с к о й  район
ты с . м 3 0 ,34 0,34 0,34 0 ,3 4 0 ,3 4

6 .2 7

Н о во п о к р о в с к о е  сельское

поселение Н о во п о к р о в -

с к и й  ра й он

ты с . м 3 3 ,27 3 ,27 3,27 3 ,2 7 3 ,27

6.28
П а вл о вско е  сельское посе­

л ени е  П а вл о в ски й  ра йон
т ы с . м 3 20 ,9 4 2 0 ,94 2 0 ,94 2 0 ,9 4 2 0 ,9 4

6 .29

А х т а р с к о е  сельское посе­

л ени е  П р и м о р с к о -

А х т а р с к и й  район

ты с . м 3 2 ,5 8 2 ,58 2 ,5 8 2 ,5 8 2 ,5 8

6 .30
А ф и п с к о е  го ро дско е  посе­

л ени е  С е ве рски й  район
т ы с . м 3 7,24 7,24 7,24 7 ,24 7 ,2 4

6.31
И л ь ско е  сельское поселе­

ние С е ве рски й  ра йон
т ы с . м 3 4 ,2 9 4 ,2 9 4 ,2 9 4 ,2 9 4 ,2 9

6 .32
Т и м а ш е вс к о е  го родское

поселение Т и м а ш е вс к и й
ты с . м 3 164,76 171,21 171,21 171,21 171,21

ра йон

6.33

Т и х о р е ц к о е  го ро д ско е

поселение Т и х о р е ц к и й

р а й он

ты с. м 3 7,27 7,27 7,27 7,27 7,27

6.34

А лексееве  кое сельское

поселение Т и х о р е ц к и й

ра й о н

ты с . м 3 8,16 8,16 8 ,16 8 ,16 8 ,16

6.35

А р х а н ге л ь с к о е  сельское

поселение Т и х о р е ц к и й

ра й он

ты с . м 3 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7

6 .36
Т е р н о в ско е  сельское по се ­

лени е  Т и х о р е ц к и й  ра йон
ты с . м 3 2,01 2,01 2,01 2,01 2,01

6 .37
П а р ко вско е  сельское п о ­

селение Т и х о р е ц к и й  район
ты с . м 3 1,33 1,33 1 , J  J 1,33 1,33

6.38

Т е м р ю к с к о е  го ро д ско е

поселение Т е м р ю к с к и й

ра йон

ты с . м 3 10,54 10,54 10,54 10,54 10,54

6 .3 9

С та р о ти та р о вско е  сель­

ское  поселение Т е м р ю к ­

с к и й  район

ты с . м 3 130,64 130,64 130,64 130,64 130,64

6 .4 0

Т а м а нское  го р о д ско е  п о ­

селение Т е м р ю к с к и й  ра й ­

он

ты с . м 3 21,21 21,21 21,21 21,21 2 1 , 2 1

6.41

Т у а п с и н с к о е  го ро д ско е

поселение Т у а п с и н с к и й

ра й он

ты с . м 3 17,76 17,76 17,76 17,76 17,76

6 .42

Ге о р ги е вско е  сельское

поселение Т у а п с и н с к и й

ра йон

ты с . м 3 5,39 5 ,39 5 ,3 9 5 ,39 5 ,3 9

6.43

Ш а у м я н с к о е  сельское п о ­

селение Т у а п с и н с к и й  ра й ­

он

ты с . м 3 0,45 0 ,45 0,45 0 ,45 0 ,45

6 .44

К ор е н о вско е  го р о д ско е

поселение К о р е н о в с к и й

район

ты с . м 3 26 ,04 2 6 ,0 4 2 6 ,04 2 6 ,0 4 2 6 ,0 4

6.45

У с т ь -Л а б и н с к о е  го р о д ско е

поселение У с т ь -

Л а б и н с к и й  ра йон

ты с . м 3 25 ,63 2 5 ,63 25 ,63 2 5 ,6 3 25 ,6 3

6 .4 6
Е й ское  го р о д ско е  поселе­

ние Е й с к и й  район
ты с . м 3 0,04 0 ,04 0 ,0 4 0 ,0 4 0 ,0 4

6 .4 7 Г о р о д с к о й  о к р у г  С о чи ты с . м 3 3,26 3 ,2 6 3 ,2 6 3 ,2 6 3 ,2 6

7
Т е м п  изм енения п о тр е б ­

л ения  воды
% 90 100 100 100 100

»

2) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«Раздел 8. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­

ции производственной программы на:
2019 год -  27523,01 тыс. рублей;
2020 год -  28438,58тыс. рублей;
2021 год -  37020,92 тыс. рублей;
2022 год -  46488,30 тыс. рублей;
2023 год -  50611,47 тыс. рублей.».
5. В приложении № 5:
1) раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Раздел 1. Баланс водоотведения

6

№

п/м

1 У к а з а те л и  п р о и з в о д с тв е н ­

ной д е ятел ьн ости

Е д и н и ц а

изм ерения

В е л и ч и н а  показателя

2019 2020 2021 2 0 2 2 2023

1
О бъем  о тв е д е н н ы х  с т о ч н ы х

вод
ты с . м 3 691,95 55 9,07 55 9 ,0 7 5 5 9 ,0 7 55 9 ,07

2

О бъем  о тв е д е н н ы х  с т о ч н ы х

вод, п р о п у щ е н н ы й  через

о ч и с тн ы е  с о о р у ж е н и я

ты с . м 3 77 ,96 20 3 ,6 7 2 0 3 ,6 7 2 0 3 ,6 7 2 0 3 ,6 7

О бъем о тв е д е н н ы х  с т о ч н ы х

вод, пере да нны й  д р у ги м

канализациям  (в с е го )

ты с . м 3 61 3 ,9 9 35 5 ,4 35 5 ,4 3 5 5 ,4 35 5 ,4

3.1

О О О  «В о д о о тве д е н и е » ,

О О О  « Т р а н св о д »  Белоре­

че н ски й  ра йон

ты с . м 3 153,78 0 0 0 0

3.2
О О О  « В о д о ка н а л »  К авка з­

с ки й  район
ты с . м 3 460,21 35 5 ,4 35 5 ,4 3 5 5 ,4 355,4

4

О бъем с т о ч н ы х  вод, о тв е ­

д е н н ы х  о т  с о б с тв е н н ы х

п р о и зв о д ств е н н ы х  и а д м и ­

н и с тр а ти в н ы х  об ъ е ктов

ты с . м 3 609,3 45 5 ,5 2 4 5 5 ,5 2 4 5 5 ,5 2 4 5 5 ,5 2

5
О бъем реализации товар ов

и у с л у г  (в се го )
ты с . м 3 82,65 103,55 103,55 103,55 103,55

6
О бъем с т о ч н ы х  вод, п р и н я ­

т ы х  у  аб о не нтов
ты с . м 3 82 ,65 103,55 103,55 103,55 103,55

6.1

О бъем с т о ч н ы х  вод, п р и н я ­

т ы х  о т  с о б с тв е н н ы х  або­

не нтов , в том  числе:

ты с . м 3 82,65 103,55 103,55 103,55 103,55

6.1.1 Н аселение ты с . м 3 4 3 ,3 8 87 ,62 87 ,62 8 7 ,6 2 87 ,62

6 .1 .2 Б ю д ж е тн ы е  п о треб и тел и ты с . м 3 17,51 5,24 5,24 5 ,2 4 5,24

6.1 .3 П р о чи е  п о треб и тел и ты с . м 3 2 1 ,7 6 10,69 10,69 10,69 10,69

7

О бъем реализации товар ов

и у с л у г  в разрезе по м у н и ­

ци п а л ь н ы м  об разованиям :

ты с . м 3 82,65 103,55 103,55 103,55 103,55

7.1
Г о р о д с к о й  о к р у г  Г о р я ч и й

кл ю ч
ты с . м 3 19,76 19,75 19,75 19,75 19,75

7.2 Г о р о д с к о й  о к р у г  С о ч и ты с . м 3 36 ,0 6 32 ,9 32 ,9 3 2 ,9 32 ,9

7.3

Б елореченское го р о д ско е

поселение Б е ло ре ченски й

ра йон

ты с . м 3 9,41 0 0 0 0

7.4

К р о п о тк и н с к о е  го р о д ско е

поселение К авка зски й  р а й ­

он

ты с . м 3 17,42 50,9 50 ,9 5 0 ,9 50 ,9

8
Т е м п  изм енения объема

о тв о д и м ы х  с т о ч н ы х  вод
% 60 125,3 100 100 100

» ;

2) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«Раздел 8. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­

ции производственной программы на:
2019 год -  2160,14 тыс. рублей;
2020 год -  2796,67 тыс. рублей;
2021 год -  3422,57 тыс. рублей;
2022 год -  4031,93 тыс. рублей;
2023 год-4148,05 тыс. рублей.».
7. В приложении № 6:
1) раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Раздел 1.Баланс водоснабжения (транспортировка питьевой воды)

7

«

№  п /п
1 У ка за те л и  п р о и зв о д ­

с тве н н о й  де ятел ьн ости

Е д и н и ц а  из-

м еренпя

В е л и ч и н а  показателя

20 19 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2023

1
О бъем  п о к у п н о й  воды

(в с е го ), в том  числе:
ты с . м 3 81,5 78 ,92 78,92 7 8 ,9 2 78 ,9 2

1.1
О Л О  « А н ап а  В о д о к а ­

нал» г.-к . А на па
ты с . м 3 75,4 55 ,12 55,12 5 5 ,1 2 5 5 ,1 2

1.2

М У  11 «С луж б а  во д о ­

сна б ж ен и я»  С та р о м п н -

с к и й  район

ты с . м 3 6,1 23 ,8 23,8 2 3 ,8 2 3 ,8

2
О бъем о тп уска  воды  в

сеть
ты с . м 3 81,5 78 ,92 78,92 7 8 ,9 2 7 8 ,92

2.1
О бъем питье во й  воды ,

п о д а нн ой  в сеть
ты с . м 3 81,5 78 ,92 78,92 7 8 ,9 2 7 8 ,9 2

Л

О бъем воды , и с п о л ь з у ­

ем ы й на со б стве н н ы е

п р о и зв о д ств е н н о ­

те хн и ч е ски е  н у ж д ы  (для

н е сп е ц и а л и зи р о в а н н ы х

о р га н и за ц и й )

ты с . м 3 4 2 ,7 4 3 1 ,4 6 31 ,46 3 1 ,4 6 3 1 ,4 6

4

О бъем  реализации т о ­

варов и у с л у г  (в с е го ), в

том  числе

ты с . м 3 3 8 ,76 4 7 ,4 6 47 ,46 4 7 ,4 6 4 7 ,4 6

4.1
О бъем  реализации п и ­

тье во й  воды
ты с . м 3 3 8 ,76 4 7 ,4 6 47 ,46 4 7 ,4 6 4 7 ,4 6

5

О бъем  реализации т о ­

варов и у с л у г  но кате­

го ри ям  або не нтов  (в се ­

го ), в том  числе

ты с . м 3 3 8 ,76 4 7 ,4 6 47 ,4 6 4 7 ,4 6 4 7 ,4 6

5.1

Д р у ги м  о р га ни зац ия м ,

о с у щ е с твл я ю щ и м  во д о ­

сна б ж ен и е

ты с . м 3 3 8 ,7 6 4 7 ,4 6 4 7 ,46 4 7 ,4 6 4 7 ,4 6

5.1.1
О А О  « А н а п а  В о д о к а ­

нал» г.-к . А н а п а
ты с . м 3 32,81 41,1 41,1 41,1 41,1

5 .1 .2

М У П  «С л уж б а  вод о­

сн а б ж е н и я»  С т а р о м и н ­

с к и й  район

ты с . м 3 5,95 6 ,3 6 6,36 6 ,3 6 6 ,3 6

6
Т е м п  изм енения п о ­

требления воды
% 23 122,4 100 100 100

» ;

2) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«Раздел 8. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­

ции производственной программы на:
2019 год -  291,83 тыс. рублей;
2020 год -  373,64 тыс. рублей;
2021 год-386,07 тыс. рублей;
2022 год -  391,46 тыс. рублей;
2023 год -  402,90 тыс. рублей.».
8. В приложении № 7:
1) раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Раздел 1. Баланс водоотведения (транспортировка сточных вод)

№ П оказатели п р о и зв о л - Е д и н и ц а В е л и ч и н а  показателя

п /п стве н н о й  д е ятел ьн ости изм ерения 20 1 9 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2023

1
О бъем  с т о ч н ы х  вод, п р и ­

н я ты х  у  аб онентов
ты с . м 3 172,89 197,62 197,62 19 7 ,6 2 197,62

8

1.1
о т  сп е ц и а л и зи р о в а н н ы х

ор га н и за ц и й
ты с . м 3 172,89 197,62 197,62 197,62 197,62

2

О бъем с т о ч н ы х  вод, о тв е ­

д е н н ы х  о т  со б с тв е н н ы х

п р о и зв о д ств е н н ы х  п ад­

м и н и с тр а ти в н ы х  об ъ е ктов

ты с . м 3 231,15 150,43 150,43 150,43 150,43

л О бъем реализации то в а ­

ров и у с л у г  (в се го )
ты с . м 3 172,89 150,43 150,43 150,43 150,43

3.1

О бъем с т о ч н ы х  вод, пере­

д а н н ы й  д р у ги м  о р га н и з а ­

циям , в том  числе:

ты с . м 3 4 0 4 ,04 34 8 ,05 348,05 3 4 8 ,0 5 3 4 8 ,0 5

3.1.1
О О О  «К р асн од ар  В о д о к а ­

нал»
ты с. м 3 373,61 32 9 ,2 2 329,22 3 2 9 ,2 2 3 2 9 ,2 2

3 .1 .2
О А О  «В о д о ка н а л »  г .-к .

А н а п а
ты с. м 3 30,43 18,83 18,83 18,83 18,83

4
Т ем н  изм енения объема

о тв о д и м ы х  с т о ч н ы х  вод
% 1 1 86,1 100 100 100

» ;

2) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«Раздел 8. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­

ции производственной программы:
2019 год -  394,05 тыс. рублей;
2020 год-456,21 тыс. рублей;
2021 год-426,41 тыс. рублей;
2022 год -  418,39 тыс. рублей;
2023 год-415,07 тыс. рублей.».

Начальник отдела тарифов в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения I I.С. Строева